Les numéros de téléphone de cette liste sont ceux fournis
par I'ACBL. Toute personne n'en désirant pas la publication
doit aviser la webmestre.

AVRIL 2025

Statut des joueurs

A= 0399 points E =1 000 a 2 499 points
B = 100 a 299 points F=2500 a4 999 points
C = 300 a 499 points G =5 000 points et plus
D = 500 a 999 points * = maitre a vie

En rouge, les nouveaux membres

Statut Prénom Nom Ville Téléphone

E *  Jean-Paul Abel St-Aug-D-Desm 418-872-8713
E *  Lise Albert Levis 418-836-7995
E *  Georges Allard Trois-Rivieres 819-373-7110
G *  Michel Allard Trois-Rivieres

D Patricia Allard Quebec 418-265-6838
A Danielle Amyot La Malbaie 418-665-4635
F *  Gilbert April Quebec 418-659-6217
C *  Carole Audet Quebec 418-687-9580
A Rodolphe Audette Quebec 418-659-7586
C Tony Auger Quebec

A Carole Ayotte Quebec 581-741-7077
A Line Baribeau Quebec

B Andre Beaudoin Quebec 418-658-1029
E *  Nicole Beaulieu Quebec 418-847-4215
D Nabil Bedwani Quebec 418-681-9497
A Diane Belanger Quebec

A Dominique Belanger Quebec 418-573-2962
E *  Francine Belanger Quebec 418-801-8130
E *  Raynald Belanger Quebec 418-580-4691
A Annie Bergeron Quebec 418-956-8473
E *  Jean Bernier Quebec 418-843-3690
F *  Jocelyn Bernier Quebec 418-266-3770
F *  Pierre Bernier Quebec 418-626-9025
E *  Guy Bilodeau Quebec 581-985-7689
E *  Raymonde Bilodeau Quebec 418-527-6049
D *  Florian Blais Levis 418-832-0400
A Raymond Blais Shawinigan 819-539-9631
C Jean Blouin Quebec 514-506-2355
D *  Guy Blumlein Quebec 418-628-7184
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Claude
Pierre
Genevieve
Gerard
Paule
Marie
Jean-Claude
Roger
Gaetan
Yves
France
Louis
Suzie
Gaetanne
Nathalie
Therese
Jacques
Jacques
Jason
Denis
Jean-Nil
Sonia
Yves
Claude
Francois
Serge
Herve
Micheline
Pierre
Elisabeth
Andree
Noella
Hugues
M Bruno
Nicole
Serge
Francois
Louise
Cecile
David
Anne
Colette
Denis
Michel
Andre
Marcel
Claire

Boisvert
Boivin
Bouchard
Bouchard
Bouchard
Boucher
Boudreault
Boudreault
Boulanger
Bourbonnais
Bourque
Bourque
Breton
Brochu
Brouard
Bureau
Caouette
Carel
Carrier
Chabot
Chabot
Chabot
Chalifour
Charbonneau
Charland
Charron
Chatagnier
Cholette
Choquette
Cimon
Clavet
Cloutier
Cote

Cote

Cote

Cote
Courtemanche
Couture
Cyr
Demers
Desbiens
Desbiens
Desbiens
Desbiens
Deschenes
Deslongchamps
Desrosiers

N D Mont Carmel
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Saint-Georges
Baie Saint Paul
Notre-Dame Des
Notre-Dame-Des-
St-Aug-D-Desm
Notre-Dme-D-Pns
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Saint-Georges
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec

Levis

Quebec
Quebec
Quebec
Victoriaville
Quebec

Levis
Ste-Cat-J-Car
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
St-Aug-D-Desm
Quebec

Lac Beauport
Quebec

Lac Beauport
Quebec
Quebec
Thetford Mines
Quebec

819-841-3552
418-977-4383
418-576-0945
418-628-1545
418-651-0975
418-228-1308
418-435-6408
418-633-2228
418-957-0390
581-984-5710
418-774-6531
418-932-8420
418-687-3914
418-682-0521
418-524-0315
418-651-2225
418-255-1722
418-686-0241
418-957-9593
418-922-3007
418-658-9363
418-683-1721
418-681-5214
418-623-2863

514-250-6778
418-571-3768
418-658-9363
581-888-0328
418-667-6813
819-260-1845
450-502-1415
418-603-1555
581-991-1124
418-527-8498
418-688-9539
418-686-3800

418-951-2417
514-918-2603
418-692-3312
514-918-2607
418-570-9837
418-843-8622
418-423-3240
581-988-4670
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J-F
Micheline
Alain

Luc

Alain
Oliver
Gaetan
Monique
Andre
Claire
Jacques
Richard
Jeanne
Guy
Marcel
Gaston
Marielle
Claude
Marie-Helene
Jacques
Jean-Gilles
Pascale
Louise
Pierre
Rosaire
Francois
Richard
Denis
Johanne
Danielle
Yves
Louise
Serge
Carol
Colette
Lise
Terrence
Robert
Hugues
Yvan
Michel
Helene
Pierre
Conrad
Genevieve
Gerald
Milford

Ducre
Ducre
Dufour
Dufour
Dumas
Dumas
Dupont
Dupuis
Duval
Emond
Emond
Emond
Eriksen
Falardeau
Ferland
Flageole
Fortier
Fortin
Gagne
Gagnon
Gagnon
Gaudreault
Gendron
Genest
Giguere
Girard
Girard
Gosselin
Goulet
Gourdeau
Gratton
Greco
Gregoire
Grenier
Grenier
Grenier
Griffin
Grimard
Groleau
Groleau
Groulx
Guenette
Hamelin
Harvey
Harvey
Harvey
Havens

Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
St-Aug-D-Desm
Quebec City
Quebec City
Quebec
Quebec
Stoneham
Quebec
Ste-Brigitte-La
Emerald Park
Shawinigan
Sainte-Marie
Trois-Rivieres
Levis

La Vis
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec

Levis

Quebec

Qua Bec

Qua Bec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Saint-Georges
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Saint-Georges
Adstock
St-Augustin
Quebec
Quebec
Qubec
Quebec
Quebec
Quebec

418-842-9874
418-651-3569
418-842-6541
418-681-4841
418-872-6408
581-909-3892
418-521-2137
581-491-4410
418-653-0271
418-848-0368
418-614-5096
418-805-1025

418-440-7526
418-209-9576
819-374-6047
418-831-0475
418-837-2580

418-623-5912
418-849-5694
438-498-3185
418-688-1251
418-653-4234
418-576-1920
581-305-2069
418-844-2845

581-308-2725
418-914-6689
418-931-7820
418-650-0432
418-622-5458
418-228-7645
581-981-4651
418-634-1247
418-657-4540

418-228-3211
418-338-3318
418-656-6982
418-952-0464
418-874-6088

581-741-9921
418-622-1055
418-654-9346
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Louise
Henriette
Remi
Gabriel
Lisette
Paul-Henri
Suzanne
Helene H
Jacques
Gaston
Sophie
Marie
Gaston
France
Jacques
Alice
Normande
Micheline
Georges
Robert
Doris
Helene
Denis
Lucie
Pierrette
Andre
Marcel
Yves
Monique
Louis
Mary
Robert
Pierre
Fortunat
Solange
Harry
Jacques
Robichaud
Michel
Christian
Michel
Micheline
Guy
Claire
Marie-Marthe
Serge
Louise

Houde
Houle
Hovington
Jacques
Jacques
Jean
Jinchereau
Juneau
Labbe
Lachance
Lacour
Lacroix
Lafleur
Laliberte
Lambert
Lamontagne
Larouche
Lasnier
Latulippe
Latulippe
Laurendeau
Lauzier
Lavoie
Lavoie
Lecompte
Lefebvre
Lejeune
Lemelin
Lemieux
Leprohon
Leprohon
Levesque
Malouin
Marcoux
Matte
Mayo
McGee
Michel
Montplaisir
Murie
Nadeau
Nault
Olivier
Ouellet
Ouellet
Ouellette
Paradis

Quebec
Thetford Mines
Quebec
St-Jos-De-Bce
Quebec

Saint Irenee
Ancienne-Lorett
Quebec
Quebec
Sainte-Marie
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Trois-Rivieres
Quebec
St-Nazaire Du L
Quebec
Quebec
Quebec
Victoriaville
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Stoneham
Quebec

St Lazare

St Lazare
Beauceville
Quebec
Thetford Mines
Ste-Brigitte
Saint Lazare
Grondines
Quebec City
Quebec
Saint-Fabien
Saint-Georges
Thetford Mines
Quebec
Quebec

Levis

Quebec
Quebec

581-849-6415
418-423-5015
418-564-8001
418-397-5185
418-681-5092
418-452-3409

418-688-9539
581-988-0448
418-387-4579

418-575-1225
418-659-4171
418-842-0944
819-374-1486
418-681-3659
418-487-5306
418-575-3952
418-928-0008
418-524-5192
450-641-8524
418-572-1954
418-455-3670
418-930-7931
418-623-4549
418-915-7824
418-653-3660
418-848-0664
418-626-5412
514-946-9776
450-455-1140
418-774-6431
418-670-1456
418-338-1008
418-440-7697

418-268-5043
418-829-0157
418-842-7529
418-869-2175
819-378-7632
418-338-0413
418-933-4939
418-682-2161
418-839-8478
418-407-7402
418-653-1296
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Lucie
Georges
Helene
Huguette
Jocelyne
Sara

Lili
Claudette
Christiane
Diane
Daniel
Julie
Marie
Daniel
Louise
Louise Marie
Michel
Yves
Johanne
Johanne
Micheline
Andre
Paul
Normand
Lyne
Jean-Louis
Janine
Lise
Celine
Lise
Madeleine
Douglas
Marc
Suzanne
Lucie
Suzanne
France
Jonathan
Helene
Auguste
Guy

Gilles
Rebecca
Jacques
Michelle
David
Marie

Pare
Pelletier
Pelletier
Pelletier
Pelletier
Pelletier
Perigny
Perreault
Perron
Picard
Plamondon
Plamondon
Plante
Poissant
Poitras
Poulin
Poulin
Poulin
Prevost
Racine
Rainville
Renaud
Rene De Cotret
Rheault
Rheaume
Rioux
Rivard
Roberge
Robitaille
Robitaille
Rochon
Rotchell
Rouillard
Rousseau
Roy

Roy
Roy-Dion
Ruel
Sanfacon
Servant
Siconnelly
Simard
Simard
Sirois
Sylvestre
Talbot
Tetu

Shawinigan
Saint-Georges
Courcelles
Quebec
St-Augustin-Des
Ville S Georges
Quebec
Quebec
Quebec City
Quebec
Stoneham-Et-Tew
Stoneham
Levis

Quebec
Quebec
Saint-Georges
Frampton

Qua Bec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Trois-Rivieres
Quebec
St-Aug-D-Desm
Quebec City
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec

Levis

St Augustin De
Quebec
Quebec
Trois-Rivieres
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Saint-Prosper
Quebec

418-228-1308
418-483-5923
418-842-7351

581-372-3522
418-681-3212
418-657-4540
418-843-9387
581-741-7731
418-848-0914
418-717-7100
418-688-5657
418-576-7100
418-842-2425
418-228-4126
418-479-2828
418-473-3539
581-308-3031

418-663-1613
418-527-5306
418-658-0313
819-372-5567

418-204-3724
418-877-9197

418-261-0989
418-688-4957
418-930-2939
581-446-5731
581-305-0760
418-651-6896
418-802-0639
819-697-8378
418-265-2718
418-683-9167
418-622-5458
418-564-7041

418-561-5846
418-694-1717
418-580-0565

418-594-1692
418-570-4787
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Jean
Claire
Jocelyne
Marc
Nicole
Paul-Emile
Robert
Sylvie
Anne
Jean-Marc
Patricia
Gerard
Josee
Roger
Bernard
Jacques
Charles
Sylvie
Bertrand
Margot
Lionel
Pierre
Chantale
Jacques
Richard
Yong Min

Thibodeau
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Trepanier
Trottier
Trottier
Turcotte
Turcotte
Turcotte
Turenne
Turgeon
Vaillancourt
Vaillancourt
Vallieres
Vallieres
Venditti
Verret
Vezeau
Vezina
Wildi
Zhang

Saint-Michel
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Sainte-Foy
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Charny
Quebec
Quebec
Quebec
Quebec
Trois-Rivieres
Levis
Quebec
Levis
Trois-Rivieres
Quebec
Quebec
Quebec

581-745-2350
819-818-8309

514-605-3601
581-305-1009
581-984-6120
418-446-6746
418-651-3393
418-570-5702
418-809-4557
418-659-1174
418-440-4449

418-682-0846
418-903-6938
418-801-7387
418-688-5026
819-378-3253
418-839-0228
418-622-9325
418-836-5914
514-464-8086
418-842-8148
418-659-4275
418-658-9458



